Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 119/GDG/IFC-CAM/2015, DE 13 DE ABRIL DE 2015

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Resolução CONSUPER 048/2014, de 14 de agosto
de 2014, resolve:

Art. 1º Designar os servidores GILMAR BOLSI, ocupante do cargo de Professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2771262, LUCIANE GRANDO DORNELES
UNGERICHT, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula nº 1811380 e ROBINSON FERNANDO ALVES, ocupante do cargo de Técnico em
Assuntos Educacionais, Matrícula nº 1758606, para, sobre a presidência do primeiro, constituírem a
Comissão Avaliadora para desencadear e conduzir o processo seletivo simplificado para contratação
de 01 (um) professor substituto, Carga Horária individual de 20 (vinte) horas, da Área de Direito
para o Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ROGÉRIO LUÍS KERBER
       Diretor-Geral